

KAPT ApS. NEXØ

CVR-nr.: 16204684

Store Torvegade 1 1 5
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Kurt Bruun Kofoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAPT ApS. NEXØ
Store Torvegade 1 1 5
3700 Rønne

CVR-nr: 16204684
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.677	-2.055
Bruttoresultat		-3.677	-2.055
Resultat af ordinær primær drift		-3.677	-2.055
Andre finansielle indtægter		2.298.817	1.211.076
Øvrige finansielle omkostninger		-9.810	-2.191
Ordinært resultat før skat		2.285.330	1.206.830
Skat af årets resultat		-473.542	-265.914
Årets resultat		1.811.788	940.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.811.788	940.916
I alt		1.811.788	940.916

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.210.012	12.373.167
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.210.012	12.373.167
Likvide beholdninger		51.314	36.283
Omsætningsaktiver i alt		14.261.326	12.409.450
AKTIVER I ALT		14.261.326	12.409.450

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.020.000	4.020.000
Overført resultat		9.994.381	8.182.592
Egenkapital i alt		14.014.381	12.202.592
Skyldig selskabsskat		245.695	205.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.945	1.250
Gældsforpligtelser i alt		246.945	206.858
PASSIVER I ALT		14.261.326	12.409.450

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0